
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 305 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 222 410 krooni, sh: 
1.1. Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumile 50 000 krooni II Rahvusvahelise Väntorelifestivali 
korraldamiseks Tartus; 
1.2. MTÜ-le Eesti Väitlusselts 20 000 krooni Rahvusvahelise väitlusturniiri "Tartu Open 2006" 
läbiviimiseks; 
1.3. haridusosakonnale 18 000 krooni, sh: 
1.3.1. 15 000 krooni Kivilinna Gümnaasiumi 20. aastapäeva tähistamiseks; 
1.3.2. 3000 krooni mittetulundusühingule Vabatahtlik Tuletõrjeühing AMFF Lasteaias Hellik 
korraldatud ohutuspäeva kulude katteks; 
1.4. rahandusosakonnale 53 670 krooni osakonna tegevuskulude katteks; 
1.5. Tartu linnakantseleile 53 600 krooni ruumide majandamiskulude katteks; 
1.6. Tantsuklubile Stiil 27 140 krooni Eesti 10-tantsu meistrivõistluste korraldamise kulude 
katteks. 

2. Sõlmida leping Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga reservfondi vahendite kasutamise kohtaja 
volitada lepingut allkirjastama abilinnapea Georg Aher. 

3. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul peale vahendite kasutamist. 

4. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Georg Aher 
^Abilinnapea ,-J-ürfMölder 

* linnapea ülesannetes / / ^ Linnasekretär 
Skaneeritud: 23.01.13 


